
Sobota 19.12.         
v 17.15 hod. Doba ledová 3: Úsvit dinosaurů                                                                                                       

Pokračování velmi úspěšné animované komedie pro celou rodinu. 
Film USA, český dabing.  = Pro velký zájem další repríza filmu. =                                                                    
Vstupné 60,-Kč         ( 95 min. )                           Mládeži přístupný

Čtvrtek 24.12.      
ve 14.00 hod.     
--------------------   
= Premiéra =         
=Dárek pro 
každého=

Alvin a Chipmunkové 2                                                                   
Nové pokračování rodinné hudební komedie o neobyčejných 
veverkách v české premiéře v Heřmanově Městci! Film od tvůrců 
Garfielda je kombinací animovaných a hraných postav.
= Mimořádná premiéra. Předprodej od 2.12. v pokladně kina. =                                                                                                                                                                                                                                                            
Vstupné 70,-Kč         ( 90 min. )                            Mládeži přístupný

2012                                                                                 
Varovali nás. Rok 2012 je posledním rokem mayského kalendáře.      
A temné předpovědi se začínají naplňovat... Širokoúhlý akční sci-fi 
thriller USA, české titulky.                                                                              
Vstupné 75,-Kč         ( 150 min. )          Mládeži do 12 let nevhodný

Středa 30.12.        
v 19.30 hod.

2012                                                                                 
Varovali nás. Rok 2012 je posledním rokem mayského kalendáře.     
A temné předpovědi se začínají naplňovat... Velkolepá efektní 
podívaná v akčním sci-fi thrilleru od režiséra filmů Den nezávislosti, 
Den poté, Godzilla ad. Širokoúhlý film USA, české titulky.                                                                              
Vstupné 75,-Kč         ( 150 min. )           Mládeži do 12 let nevhodný

Sobota 2. 1.    
v 19.30 hod.

 KINO MÍR 

Heřmanův Městec
Program na měsíc prosinec 2009
Středa 2. 12.    
v 18.00 hod.                 
---------------------   
=Projekce filmu 
s besedou=

Twilight sága: Nový měsíc                                                     
Pokračování filmové adaptace neobvyklé upírské romance Twilight 
(Stmívání) mezi citlivou středoškolačkou a upírem. Romantický 
fantasy horor USA, české titulky.                                                                                                                                                                                                                                                               
Vstupné 70,-Kč         ( 125 min. )          Mládeži do 12 let nevhodný

Sobota 12.12.      
v 17.15 hod.

Provozovatel kina: Město Heřmanův Městec. Kino je vybaveno zvukovými systémy Dolby Stereo SR a Dolby Digital 5.1

Čtvrtek 3. 12.      
v 18.00 hod.       
---------------------      
= Cestovatelský 
večer =

Toulky Íránem na vlastní pěst                                                                                    
Přednáška s promítáním fotografií z třítýdenní cesty plné překva-
pení. Památky starověké Persie kontrastují s všudypřítomnými 
projevy islámu. Uvidíte také nevšední panoramatické záběry 
starobylých měst plných srdečných lidí a hektického provozu.                                                                                 
Vstupné 40,-Kč         ( 90 min. )                             Mládeži přístupný

Pátek 4. 12.   
Sobota 5.12.      
v 19.30 hod.

Sobota 19.12.  
v 19.30 hod.

Středa 9. 12.         
v 19.30 hod.              

Středa 16.12.             
v 18.00 hod. Vánoční koleda                                                                     

Animovaný dobrodružný fantasy příběh pro celou rodinu, natočený 
podle povídky Charlese Dickense. Americký širokoúhlý film Roberta 
Zemeckise (Polární expres, Beowulf). Český dabing.                                                                                                                                                                                                                                                               
Vstupné 70,-Kč         ( 96 min. )                             Mládeži přístupný

2 Bobule                                                                                                       
Volné pokračování úspěšné české komedie nejen o víně. V hlavních rolích Lukáš 
Langmajer, Kryštof Hádek, Tereza Voříšková, Lubomír Lipský, Jiří Krampol, Jana 
Švandová a Václav Postránecký. = Před filmem ochutnávka moravských vín. =                                                                       
Vstupné 75,-Kč         ( 93 min. )                            Mládeži přístupný

Láska na druhý pohled                                   
Když to nejméně čekáte, může přijít a obrátí váš život naruby... 
Jennifer Aniston v romantickém dramatu USA. České titulky.                                                                        
Vstupné 70,-Kč         ( 109 min. )                          Mládeži přístupný

Středa 16.12.             
v 18.00 hod.

Úterý 29. 12.       
v 19.30 hod. 

Můj život v ruinách                                                                                                       
...aneb moje velké řecké léto. Okouzlující romantická komedie            
s hlavní hvězdou filmu Moje tlustá řecká svatba. Americký film                 
s českými titulky.                                                                       
Vstupné 70,-Kč         ( 95 min. )                             Mládeži přístupný

Čtvrtek 17.12.             
v 18.00 hod.       
---------------------      
= Cestovatelský 
večer =

Polární expedice Ny-Alesund                                                                 
Přednáška známého českého polárníka Václava Sůry o jeho výpra-
vě za polární kruh po stopách 80 let staré expedice, které se učast-
nil i český vědec František Běhounek. Projekce filmového doku-
mentu bude doplněna komentářem, besedou a ukázkou výbavy.                                                                  
Vstupné 40,-Kč         ( 90 min. )                            Mládeži přístupný

Love and Dance                                                                                                     
Vnímejte rytmus. Probuďte své smysly. Odpoutejte se od země! 
Romantický příběh nabitý láskou, zábavou, energií a strhujícím 
tancem. Širokoúhlý polský film s českými titulky.                                                                                                       
Vstupné 70,-Kč         ( 122 min. )                           Mládeži přístupný

Pátek 18. 12.           
v 19.30 hod. Zoufalci                                                                                  

Jak být spokojen a přitom nebýt sám? Pozoruhodné herecké výkony 
v realistické české komedii o šestici bilancujících třicátníků.                                                                                                                                                                                                                                                            
Vstupné 70,-Kč         ( 97 min. )             Mládeži do 12 let nevhodný

Vánoční koleda                                                                     
Animovaný dobrodružný fantasy příběh pro celou rodinu, natočený 
podle povídky Charlese Dickense. Americký širokoúhlý film Roberta 
Zemeckise (Polární expres, Beowulf). Český dabing.                                                                                                                                                                                                                                                               
Vstupné 70,-Kč         ( 96 min. )                           Mládeži přístupný

Pamětnice                                                                                              
Poslední školní sraz začíná… Libuše Švormová, Lubomír Lipský, 
Květa Fialová, Vladimír Brabec, Zita Kabátová a další legendy čes-
kého filmu v poetické komedii o životě seniorů a vztazích mezi gene-
racemi. = Beseda s Libuší Švornovou a Tomášem Magnuskem. =                                                                                                                                                                                                                                                               
Vstupné 70,-Kč         ( 105 min. )                          Mládeži přístupný

Pátek 11. 12.   
Sobota 12.12.   
v 19.30 hod.        
------------------------      

=Ochutnávka vín=

Vzhůru do oblak                                                                   
Nová animovaná dobrodružná komedie studia Pixar. Originální 
příběh o nevšední cestě a přátelství mrzoutského staříka a 
nadšeného osmiletého chlapce. Americký film, český dabing.                                                                                                                                                                                                                                                            
Vstupné 65,-Kč         ( 100 min. )                         Mládeži přístupný

Středa 30.12.         
v 17.15 hod. Ať žijí rytíři                                                                                                       

Tak trochu jiný středověk od režiséra filmů Rafťáci a Snowboarďáci. 
David Prachař, Pavel Kříž, Tereza Voříšková, Matěj Hádek a další          
v nové rodinné komedii. Širokoúhlý český film.                                                                       
Vstupné 70,-Kč         ( 105 min. )                          Mládeži přístupný

Dětská představení:

Sobota 5. 12.      
v 17.00 hod.     -
-------------------  
= Mikuláš                
s čertem =

Hvězda Betlémská                                                                   
České pohádkové pásmo s vánoční a zimní tématikou. Na filmové 
představení přijdou za dětmi také Mikuláš s čertem. = Slavnostní 
rozsvícení našeho vánočního stromku - děti, které donesou ozdobu 
na stromeček, mají VSTUP ZDARMA. =                                                                                                                                                                                                                                                            
Vstupné 30,-Kč         ( 70 min. )                           Mládeži přístupný


